ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships 25.05.2019

Race Director/Rennleiter: SEDLAK Wilhelm Chief Commissaire: RIGLER Achim
ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Amateure 0/16"

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM

1 28 NARNHOFER Maximilian 2015 AUT Union BMX Baierdorf 5 5 5 15 5 5 20
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ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships 25.05.2019

Race Director/Rennleiter: SEDLAK Wilhelm Chief Commissaire: RIGLER Achim
ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Amateure - 6

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 27 REICHER Flora F2012 HUN Veszpremi Spartacus SE 1 1 1 3 1 1 4

2 10 PERIC Mara Bella F2013 SLO BSX Racing Team Maribor 2 3 2 7 2 2 9

3 26 HEINRIH Oto 2013 SLO BSX Racing Team Maribor 3 2 4 9 3 3 12
4 5 NAGY Bence 2013 HUN Veszpremi Spartacus SE 4 4 3 11 4 4 15
DNS 85 MARTINKOVIC Goran 2014 SK Cyklisticky Klub BTC Vajn DNF DNS DNS
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ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships

Race Director/Rennleiter:

SEDLAK Wilhelm

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Amateure 7 - 8

PLC SNR
1 30
2 3
3 14
4 31
5 1
6 20
7 2
8 A3l
9 9
10 777

Page

3 26.05.2019

NAME

FANDLER Leo
WAGNER Tobias
ROSSLER Benjamin
KOCSIS Bendeguz
KREINDL Sebastian
STUPAN Val
RICHTER Manuel
DERLER David
HOLZER Elias
ZSOLDOS Balint

AG

2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

NAT

AUT
AUT
AUT
HUN
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
HUN

CLUB

Union BMX Baierdorf
ARBO Radsport BMX Vdsendo
ARBO Radpsort BMX Vdsendo

SzoESE Gencsapati

ARBO Radsport BMX Vdsendo
BSX Racing Team Maribor
ARBO Radsport BMX Vésendo
Union BMX Baierdorf

ARBO Radsport BMX Vésendo

Gencsapati KSE
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ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships

Race Director/Rennleiter:

SEDLAK Wilhelm

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Amateure 9 - 10

PLC SNR NAME

1

2 33
3

4 40
5 32
6 38
7 34

Page

313 MENYHART Oliver

WEBERHOFER Felix

554 KREISZ Kristof

PIEBER Tobias
GSCHANES David-Aron
KERSCHENBAUER Michael
AUGSTEN Florian
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2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010

NAT

HUN
AUT
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AUT
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AUT

CLUB

BMX Sopron

Union
GYSEV
Union
Union
Union
Union

BMX Baierdorf
Sopron BMX Se
BMX Baierdorf
BMX Baierdorf
BMX Baierdorf
BMX Baierdorf

M1
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ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships

Race Director/Rennleiter:

SEDLAK Wilhelm

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Amateure 11+

PLC SNR
1 29
2 19
3 137
4 Hil
5 26
6 929
7 285
8 11
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NAME

NAGY Armin

MELBER Tobias
CZISZTLER Hanna
RENENYI Kornel
REYMEYER Zeteny
KREISZ Krisztina
MOHASI Benedek
ASCHENBRENNER Lukas

AG

2005
2006
F2005
2006
2005
2003
2006
2006

NAT

HUN
AUT
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
AUT

CLUB M1

Gencsapati KSE 1
ARBO Radsport BMX Vésendo 2
Gysev Sopron BMX SE 4
Gencsapati 7
Gencsapati 3
GYSEV Sopron BMX Se 6
SZoESE - Gencsapati 5
ARBO Radsport BMX Vésendo 8
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ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships 25.05.2019

Race Director/Rennleiter: SEDLAK Wilhelm Chief Commissaire: RIGLER Achim
ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Cruiser - 29

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 02 GEIERHOFER Peter 2002  AUT ASKO RSC BMX Veitsch 1 1 1 3 1 1
2 414 VOLK Jani 1994  SLO KK Crn Trn 2 3 2 7 3 2
3 127 BA3JC Rok 1999  SLO KK Crn Trn 2 1 3 6 2 3
4 6 GRUBER Jernej 2002 SLO BSX Racing Team Maribor 5 2 1 8 4 4
5 09 BAUER Lena F2004  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 3 4 2 9 5 5
6 ©3 GEIRBUCHLER Lisa F2002  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 3 2 4 9 6 6
7 04 LERNER Julia F2000 AUT ASKO RSC BMX Veitsch 5 3 3 11 7 7
8 25 KOCMUT Patrik 2005 SLO BSX Racing Team Maribor 4 5 4 13 8 8
9 010 SAUER Burgi F2003  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 4 4 5 13 9 1
10 011 SMERITSCHNIG Chiara F1999  AUT Team Sport Mihlen 6 6 5 17 10 2
DNS 4 HEIL Patrick 2001 GER SV DJK Kolbermoor 1 DNF DNS
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ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships

Race Director/Rennleiter:

SEDLAK Wilhelm

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Cruiser 30+

PLC SNR NAME

8

11
74
10
12
75
21

NoOuhwNnR

Page

GRABNER Christoph
KOCMUT Kristjan
KRAMMER Edgar
KORNBERGER Johann
AUGSTEN Kurt
PALCNIK Gregor
DERLER Christoph

AG

1975
1977
1974
1964
1984
1975
1975

NAT

AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT

CLUB M1

ARBO Radsport BMX Vésendo 2
BSX Racing Team Maribor 3
ARBO Radsport BMX Vésendo 4
Union BMX Baierdorf
Union BMX Baierdorf
BSX Racing Team Maribor
Union BMX Baierdorf

NP U o
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ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships

Race Director/Rennleiter:

SEDLAK Wilhelm

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys
PLC SNR
1 357
2 100
3 589
4 2

5 72
6 7

7 11
8 5
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- 8
NAME

GOSTENCNIK Tine
LENGYEL Gellert
KARTUSCH Finn
STOCKL Tim
SLISKO Max
ERHARDT Noah
NARNHOFER Clara
SCHLAGER Elias

AG

2011
2011
2011
2011
2012
2011
F2011
2011

NAT

SLO
HUN
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT

CLUB M1

BSX Racing Team Maribor 3
GYSEV BMX Sopron SE 4
ARBO Radsport BMX Vésendo 2
ARBO Radsport BMX Vésendo 1
BSX Racing Team Maribor 5
ARBO Radsport BMX Vésendo 6
Union BMX Baierdorf 7
Team-Sport-Mihlen 8
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ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships

Race Director/Rennleiter:

SEDLAK Wilhelm

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys
PLC SNR

123
8
22
308
01
51
19
S19
14
10 556
11 15
12 800
13 74
14 88
15 143
DNS 12

WOoONOUVIDE WNBE
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9 - 10
NAME
LOZAR Jost

BREZNIK Falk Mak
PERIC Gabor Mihael
ROVTAR Anze
HOHENGASSNER Sandro
PALINKAS Balazs
KOGLER Zan

PALCNIK Pia
REISINGER Luca
CSUPORT Adam
ROSSLER Maximilian
LAMPIC Mila

MARS Aron

REGENT Rok
MARTINKOVIC Richard
KRAMMER Ennio

AG

2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010

F2008

2009
2009
2010

F2009

2010
2010
2010
2010

NAT

SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
HUN
SLO
SLO
AUT
HUN
AUT
SLO
HUN
SLO

SK
AUT

CLUB

=
ey

KD Rajd Ljubljana

BSX Racing Team Maribor
BSX Racing Team Maribor
KK Crn Trn

Union BMX Baierdorf
Veszpremi Spartacus SE
BSX Racing Team Maribor
BSX Racing Team Maribor
ASKO RSC BMX Veitsch
GYSEV Sopron BMX Team
ARBO Radsport BMX Vésendo
KD Rajd Ljubljana
Veszpremi Spartacus SE
BSX Racing Team Maribor
Cyklisticky Klub BTC Vajn 7
ARBO Radsport BMX Vésendo 4
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ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships

Race Director/Rennleiter:

SEDLAK Wilhelm

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys
PLC SNR
1 580
2 173
3 G58
4 24
5 368
6 137
7 14
8 155
9 21
10 18
11 23
12 221
DNS 46
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11 - 12

NAME

WAGNER Valentin
ZSEMBERY Boldizsar
BAUER Emilie
LAMPIC Val Trinle
FARKAS Bendeguz
TORMA Zalan
FEICHTINGER Moritz
CZISZTLER Daniel
PALCNIK Gaj
KRAMMER Corrado
RICHTER Markus
BESZERDIK Bence
CEH Miha

AG

2008
2007

F2006

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008

NAT

AUT
HUN
AUT
SLO
HUN
HUN
AUT
HUN
SLO
AUT
AUT
HUN
SLO

CLUB

ARBO Radsport BMX Vdsendo

Superior MTB Team

ARBO Radsport BMX Vdsendo

KD Rajd Ljubljana

GYSEV BMX Sopron SE
Gysev Sopron BMX SE
Union BMX Baierdorf
Gysev Sopron BMX SE

BSX Racing Team Maribor
ARBO Radsport BMX Vésendo
ARBO Radsport BMX Vésendo
Veszpremi Spartacus SE
BSX Racing Team Maribor
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ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships 25.05.2019

Race Director/Rennleiter: SEDLAK Wilhelm Chief Commissaire: RIGLER Achim
ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys 13 - 14

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 965 DANIHEL Peter 2005 SVK Henky Riders 1 1 1 3 1 1

2 580 BAUER Lena F2004 AUT ARBO Radsport BMX VOsendo 1 1 2 4 2 2

3 274 ROVTAR Tim 2006 SLO KK Crn Trn 2 7 1 10 4 3

4 011 LORENZ Marcel 2006 AUT ARBO Radsport BMX VOsendo 2 4 4 10 5 4

5 14 SCHEIKL Tobias 2006 AUT ASKO RSC BMX Veitsch 5 3 3 11 6 5

6 01 KOUDELKA Mathias 2006 AUT ASKO RSC BMX Veitsch 4 3 4 11 8 6

7 @5 GOSSL Nico 2006  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 3 5 3 1 7 7

8 8 GOLOB Nik 2006 SLO TBP Lenart 3 2 2 7 3 DNF
9 S13 SITAR Matic 2005 SLO KD Rajd Ljubljana 7 2 7 16 11 1
10 010 GRABNER Paul 2006  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 6 4 5 15 10 2
11 7 KOGLER Lukas 2005  AUT Team-Sport-Miihlen 4 5 5 14 9 3
12 13 PAVELKA Kiyan 2006 AUT ARBO BMX V&sendorf 5 6 6 17 12 4
13 4 GEIERHOFER Tanja F2005 AUT ASKO RSC BMX Veitsch 6 6 6 18 13 5
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ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships 25.05.2019

Race Director/Rennleiter: SEDLAK Wilhelm Chief Commissaire: RIGLER Achim
ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys 15 - 16, Women 17+

PLC SNR NAME AG NAT CLUB M1 M2 M3 PTS PMO F1/4 F1/2 F1/1 PSUM
1 02 KOUDELKA Sebastian 2004  AUT ASKO RSC BMX Veitsch 3 1 1 5 3 1
2 13  PROFOSS Ben 2004  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 1 1 2 4 2 2
3 329 POKORNY Matous 2003 CZ TUFO Pardus Prostejov 2 2 4 8 5 3
4 342 LASZLO Milos 2003 HUN Veszpremi Spartacus SE 4 3 3 10 7 4
5 04 LERNER Florian 2004  AUT ASKO RSC BMX Veitsch 1 2 1 4 1 5
6 14  SCHIEFER Simon 2004  AUT Team-Sport-Miihlen 2 4 2 8 4 6
7 581 KAGER Vanessa F2001  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 4 3 3 10 6 7
8 503 KATO Norbert 2004  HUN Veszpremi Spartacus SE 5 4 4 13 8 8
9 @5 GEIRBUCHLER Lukas 2004  AUT ARBO Radsport BMX Vésendo 3 5 5 13 9 1
DNS 5 HIPFL Sebastian 2003  AUT Team-Sport-Miihlen 5 DNS DNS
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ARBO Radsport BMX Vésendorf

5th Round Alpe Adria Championships

Race Director/Rennleiter:

SEDLAK Wilhelm

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Men 17+ OPEN

PLC SNR NAME

151 FRANEK Tobias
15 THURNER Rudolf
4 TILEN Frank

A6 KOGLER Fabian
964 OMERZU Ziga

7 HORN Eduard

3 KOGLER Andreas
6 CAF Peter

164 BALINT Gyula

WOoONOUVIDE WNBE

AG

1996
1993
1987
1998
2002
1995
1997
1977
2002

NAT

AUT
AUT
SLO
AUT
SLO
AUT
AUT
SLO
HUN

CLUB

ASKO RSC BMX Veitsch
ARBO Radsport BMX Vdsendo
BSX Team Maribor
Team-Sport-Mihlen

BSX Racing Team Maribor
Team-Sport-Mihlen
Team-Sport-Mihlen

BSX Racing Team Maribor
GYSEV BMX Sopron SE
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